
Piątek, 12.06.2020 Moje marzenia 

• Zabawa rozwijająca umiejętność kojarzenia – To znak… Rodzic  rozpoczyna zdania,  

a dziecko kończy je, podając swoje propozycje. 

Np.  Kiedy słońce zachodzi, to znak, że zbliża się noc.  

Kiedy niebo się chmurzy… (to znak, że zbliża się burza)   

Kiedy liście spadają z drzew… (to znak, że jest jesień)  

Kiedy śnieg topnieje… (to znak, że zbliża się wiosna)  

Kiedy świeci słońce i pada deszcz… (to znak, że będzie tęcza)  

Kiedy rozpoczyna się lato… (to znak, że będą wakacje). 

• Zabawa ruchowa z rymowanką 

Maszerują dzieci drogą: (maszerują w miejscu),  

raz, dwa, raz i dwa.  

Prawą nogą, (wyciągają prawą nogę),  

lewą nogą, (wyciągają lewą nogę),  

raz, dwa, raz i dwa. (maszerują w miejscu),  

I rękami poruszają: raz, dwa, raz i dwa. (maszerują w miejscu)  

W prawo – lewą, (lewą rękę wyciągają w prawą stronę),  

w lewo – prawą, (prawą rękę wyciągają w lewą stronę),  

raz, dwa, raz i dwa. (maszerują w miejscu). 

 

• Marzenia dzieci – ćwiczenia w mówieniu.  

− Wyjaśnienie znaczenia słowa marzenie.  

− Co to znaczy, że marzymy o czymś?  

− Co to jest marzenie? 

• Posłuchajcie piosenki Majki Jerzowskiej Marzenia się spełniają 

 

• Posłuchajcie wiersza Pt. Marzenia K. J. Węgrzyn 

 

Marzę o wielkiej, długiej podróży, 

kiedy urosnę i będę duży. 

Może być pieszo albo rowerem, 

byle daleko - w nieznany teren! 

 

Znam wprawdzie zwierząt dzikich dość dużo 

https://www.youtube.com/watch?v=EZ6r9cGagro


i świat obszedłem nieraz wokoło, 

ale... to  była - podróż po mapie! 

A te zwierzęta - widziałem w ZOO. 

 

Lecz tato mówi, że najważniejsze, 

bywają w życiu przecież marzenia. 

Bo jeśli marzyć nie umiesz wcale, 

nie będziesz dążyć do ich spełnienia. 

Rozmowa na temat wiersza.  

− O czym marzy chłopiec z wiersza?  

− Co według taty chłopca jest najważniejsze?  

Naucz się fragmentu wiersza (…) najważniejsze bywają w życiu przecież marzenia. 

Bo jeśli marzyć nie umiesz wcale, nie będziesz dążyć do ich spełnienia! 

 

Teraz weź kartkę flamastry i kredki i narysuj to o czym marzysz☺ 

 



 Pokoloruj zgodnie z instrukcją tabelki, a następnie wytnij równo po liniach. 

 


